ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:795/UBND-XD
V/v phúc đáp về đề xuất, kiến nghị của UBND huyện Tân Uyên tại Báo cáo số 88/BC-UBND ngày 02/5/2018
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày 06 tháng 6 năm 2018

	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
Kính gửi:
	UBND huyện Tân Uyên

UBND tỉnh Lai Châu nhận được Báo cáo số 88/BC-UBND ngày 02/5/2018 của UBND huyện Tân Uyên về kết quả giải quyết kiến nghị của các hộ dân thuộc dự án Hệ thống đường nội thị thị trấn Tân Uyên, huyện Tân Uyên, tỉnh Lai Châu.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh Lai Châu có ý kiến như sau:

Yêu cầu UBND huyện Tân Uyên cùng với các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng trên cơ sở nội dung quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư; trình tự thủ tục thực hiện bồi thường, hỗ trợ tái định cư trên địa bàn tỉnh Lai Châu (Tại Quyết định số 33/2014/QĐ-UBND ngày 05/11/2014) tập trung thống nhất giải quyết dứt điểm kiến nghị của các hộ dân theo nội dung tại Báo cáo số 88/BC-UBND ngày 02/5/2018 của UBND huyện Tân Uyên và báo cáo kết quả thực hiện về UBND tỉnh trong tháng 6/2018.

Chủ tịch UBND tỉnh Lai Châu thông báo để UBND huyện Tân Uyên biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và PCT. UBND tỉnh (Đ/c Tính);
- Các Sở: TN&MT, XD;

- Lưu: VT, XD.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)
Giàng A Tính

PAGE